

Uchwała Nr XVIII/146/08
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/136/08 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Włoszakowice

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego – zał. nr 1 do uchwały Nr V/44/07 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 kwietnia 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007r. Nr 76, poz. 2007 ze zmianami) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XVII/136/08 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Włoszakowice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Halina Florek

UZASADNIENIE

**do Uchwały Nr XVIII/146/08
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 22 grudnia 2008 r.**

**w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/136/08 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia
20 listopada 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Włoszakowice**

Uchwałą Nr XVII/136/08 Rada Powiatu Leszczyńskiego udzieliła Gminie Włoszakowice pomocy finansowej w 2009 roku na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 712640P wraz z kanalizacją deszczową, ciągiem pieszym, ścieżką rowerową oraz oświetleniem ulicznym w Bukówcu Górnym” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 (w skrócie NPPDL).

W wyniku przeprowadzonej oceny złożonych wniosków o dofinansowanie w ramach NPPDL Wojewoda Wielkopolski opublikował listę rankingową projektów wstępnie zakwalifikowanych do dofinansowania. Gmina Włoszakowice nie znalazła się na przedmiotowej liście, dlatego też nie zrealizuje w/w zadania w ramach Programu w roku 2009. Z uwagi na fakt, że udzielenie dofinansowania ze środków budżetu Powiatu Leszczyńskiego uwarunkowano uzyskaniem dofinansowania inwestycji w ramach NPPDL, uchwałą nr XVII/136/08 Rady Powiatu Leszczyńskiego należy uchylić gdyż stała się ona bezprzedmiotowa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uchylającej jest zasadne.

WICESTAROSTA
Maciek
Krzysztof Maćkowiak